CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO

EDITAL

PUBLICITAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

BÁRBARA PEREIRA TORRES DE MEDEIROS CHAVES, Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto:

TORNA PÚBLICO, para cumprimento do disposto na alínea c) do nº 1 do artigo 5º da Lei nº 35/2014, de 20 de junho, o extrato do seguinte contrato de prestação de
serviços:

Nome do prestador Objeto da prestação Prazo Início Termo
Valor global da

adjudicação s/IVA
Observações

Byte74 – Informática, Unipessoal
Lda

Prestação de serviços para gestão, manutenção e
desenvolvimento de sistemas informáticos do
município de Vila do Porto

12 meses 21/04/2024 20/04/2025

19.980,00 €

(pagamento em
prestações iguais

mensais de
1.665,00 €)

(Isento de fiscalização prévia do Tribunal de Contas).

Para constar o presente Edital vai ser afixado em local visível e público das instalações da Câmara Municipal e inserido na sua página eletrónica www.cm-viladoporto.pt .

A Presidente da Câmara

		2024-04-29T15:26:02+0000

		2024-04-29T15:26:07+0000
	Entidade: SCAP Autárquico Œ Administração Eleitoral. Na qualidade de: Presidente da Câmara Municipal de Vila do Porto. Subatributos:

		2024-04-29T15:26:14+0000